
ZARZĄDZENIE  NR  177/24                                                                                       
 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 
 

z dnia 31 października 2024r. 

 
w sprawie udzielenia wsparcia finansowego podmiotom, które uzyskały dotację na 

realizację  zadania  publicznego  ogłoszonego  w  konkursie  ofert  nr  14/2024  pod  nazwą: 

„Wsparcie piłkarskich klubów sportowych działających na terenie gminy Świecie”. 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  w  związku  z  art. 7  ust. 1 pkt 19  Ustawy  z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 
268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021r. w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Świecie (Dz. U. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2021r. poz.4684). 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Udzielić z budżetu gminy Świecie dofinansowania wydatków na realizację przedsięwzięć w 
zakresie rozwoju sportu, w ramach konkursu ofert nr 14/2024 pod  nazwą: „Wsparcie 
piłkarskich klubów sportowych działających na terenie gminy Świecie”, następującym 
podmiotom:  
 

1) Ludowy Zespół Sportowy „Wisła” Gruczno, adres: ul. Świecka 21, 86-111 Gruczno – 
dofinansowanie w wysokości 5.000,- zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 
 

2) Ludowy Zespół Sportowy „Strażak” Przechowo, adres: ul. Sportowa 16, 86-105 Świecie – 
dofinansowanie w wysokości 10.000,- zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 
 

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki i zasady udzielenia wsparcia finansowego oraz jego rozliczenie nastąpi 
zgodnie z Uchwałą nr 268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Świecie, w sposób 
określony w umowie pomiędzy gminą Świecie a podmiotem otrzymującym dotację. 
 

§ 3 
 

Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Centrum Sportu i 
Rekreacji w Świeciu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                

                                                                                                      Burmistrz Świecia 

                                                                                                      Krzysztof Kułakowski 


